

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/finish-powerball-quantum-all-in-1-tabletki-do-zmywarki-36-szt-p-42711.html>



Finish Powerball Quantum All in 1 Tabletki do Zmywarki 36 szt.

Cena	32,77 zł
Numer katalogowy	es_10702-uniw
Kod EAN	5999109581488

Opis produktu

Finish Powerball Quantum All in 1 to wysokiej jakości tabletki do zmywarki, które zapewniają kompleksową ochronę i skuteczne czyszczenie Twoich naczyń. Dzięki zaawansowanej formule, produkt łączy aż 4 funkcje w jednej tabletkce: mycie, nabłyszczanie, usuwanie tłuszczu i ochrona przed osadem kamienia.

Finish Powerball Quantum All in 1 skutecznie usuwa trudne zabrudzenia, a także zapobiega powstawaniu plam i smug, pozostawiając naczynia idealnie czyste. Tabletki działają nawet w niższych temperaturach, zapewniając efektywność przy każdym cyklu zmywania. Dodatkowo, dzięki technologii Powerball, Finish gwarantuje intensywne czyszczenie, nawet przy bardzo zabrudzonych naczyniach.

Zadbaj o idealnie czyste naczynia i skuteczną ochronę Twojej zmywarki. Wybierz Finish Powerball Quantum All in 1 – tabletki, które sprawdzą się w każdej kuchni. Kup teraz i ciesz się nienagannym efektem po każdym zmywaniu!

Opakowanie zawiera: 36 szt.

Składniki: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, związki wybielające na bazie tlenu, fosfoniany, polikarboksylany; enzymy (subtylizyna, amylaza); kompozycja zapachowa (Geraniol, Limonene).

Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa drażniąco na skórę. Zawiera subtylizynę. Może powodować reakcję alergiczną. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Dokładnie płukać przez kilka minut. Zdejmij soczewki kontaktowe, jeśli jest to łatwe. Kontynuuj płukanie. Jeśli konsultujesz się z lekarzem, przygotuj pojemnik lub etykietę produktu. JEŚLI PODRAŻNIENIE OCZU UTRZYMUJE SIĘ: Zwrócić się o pomoc lekarską. To opakowanie nadaje się do recyklingu. Prosimy o selektywną zbiórkę. Opakowanie należy poddać recyklingowi tylko wtedy, gdy jest całkowicie puste. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Dokładnie umyć wodą. Nie połykać. W przypadku połknięcia należy natychmiast zasięgnąć porady lekarza.